
Contacto

Correo Electrónico contrata@um.es

Dirección Postal

Avda. Teniente Flomesta, 5
(30003) Murcia España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente RFA-2017-63474
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-07-2021
a las 21:49 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Rectorado de la Universidad de Murcia
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.um.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1rN59QElq%2FIQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: autofacturae umu-12-2017 (gr. facturas 5337)-partes mantenimiento

Valor estimado del contrato 572,9 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 693,21 EUR.
Importe (sin impuestos) 572,9 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

Avda. Teniente Flomesta, 5
(30003) Murcia España

Adjudicación de RFA-2017-63474 al adjudicatario BOMBAS HIDROSEGURA, S.L.

Adjudicado

Adjudicatario

BOMBAS HIDROSEGURA, S.L.
NIF B30567903

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 572,9 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 693,21 EUR.

http://www.um.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1rN59QElq%2FIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación

Fecha del Acuerdo 12/02/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oc38JmN%2BHwwuf 4aBO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000006997348 |  2021-061492 | lun, 19 jul 2021 21:49:03:311 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
102427071358028256948423209554654803246 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oc38JmN%2BHwwuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

